23.01.-25.01.

08.02.

20.02.-22.02.

22.03.-29.03.

10.04.-12.04.

25.04.

02.05.

13.05.-17.05.
22.05.-25.05.

06.06.

12.06.-13.06.

20.06.
20.06.

26.07.-09.08.
26.07.-07.08.
02.08.-09.08.
15.08.-16.08.

30.08.

04.09-06.09.

04.09.-06.09.
11.09.-13.09.
10.09.-20.09.

30.09-04.10.

02.10.-04.10.

10.10.

06.11.-08.11.

05.12.

Winterfreizeit (Kids, Teens, Scouts)

Erste-Hilfe-Kurs
AJ Akademie

Osterskifreizeit

CPA-Leitungs-WE
eliXier

Jugendsabbat MV
HILA Nord
Connected

Teensday

OL Nord
eliXier
Paddelsabbat

Jugendfreizeit & EUD Kongress
Teensfreizeit

Kinderfreizeit
Kanusicherheitstraining
Roundnet-Turnier

Landeslager MV

Nordsee WE (Teens, Jugend)
CPA Praxis WE

20+ Freizeit

Scoutlager

Bible-Study-Weekend
Landesjugendsabbat Nord

AJ Akademie

eliXier

St. Andreasberg

Kisdorf
Lineburg

Pitztal

Clausthal-Zellerfeld

Lineburg

Rostock
Luhmihlen
Friedensau

Hamburg
Gartow
Libeck

Bad Oldesloe

Spanien
Danemark
Hallig Hooge
Gartow
Hannover

Dobbertin
Schillig
Gartow
Mallorca
Hameln

Rostock
Hamburg

Lineburg

Hannover

Stand: 08.11.2025



