

AJ NORD EVENTS 2026

23.0125.01.	Winterfreizeit (Kids, Teens, Scouts)	St. Andreasberg
08.02.	Erste-Hilfe-Kurs	Kisdorf
20.0222.02.	AJ Akademie	Lüneburg
22.0329.03.	Osterskifreizeit	Pitztal
10.0412.04.	CPA-Leitungs-WE	Clausthal-Zellerfeld
25.04.	eliXier	Lüneburg
02.05.	Jugendsabbat MV	Rostock
13.0517.05.	HILA Nord	Luhmühlen
22.0525.05.	Connected	Friedensau
06.06.	Teensday	Hamburg
12.0613.06.	OL Nord	Gartow
20.06.	eliXier	Lübeck
20.06.	Paddelsabbat	Bad Oldesloe
26.0709.08.	Jugendfreizeit & EUD Kongress	Spanien
26.0707.08.	Teensfreizeit	Dänemark
02.0809.08.	Kinderfreizeit	Hallig Hooge
15.0816.08.	Kanusicherheitstraining	Gartow
30.08.	Roundnet-Turnier	Hannover
04.09-06.09.	Landeslager MV	Dobbertin
04.0906.09.	Nordsee WE (Teens, Jugend)	Schillig
11.0913.09.	CPA Praxis WE	Gartow
10.0920.09.	20+ Freizeit	Mallorca
30.09-04.10.	Scoutlager	Hameln
02.1004.10.	Bible-Study-Weekend	Rostock
10.10.	Landesjugendsabbat Nord	Hamburg
06.1108.11.	AJ Akademie	Lüneburg
05.12.	eliXier	Hannover

Stand: 08.11.2025